
智慧小車

培訓營

建國中學

機器人築光營

臺北美國學校

樂高機器人營

北一女中

FRC機器人體驗營

9/24(三)起

1330-1500

10/18(六)

0900-1600

11/15(六)

1300-1700

12/06(六)

0900-1600

序號 參加學校 班級 參加姓名 參加姓名 參加姓名 參加姓名

1 成德國小 401 林0辰 林0辰

2 402 胡0宏

3 402 蘇0寬 蘇0寬 蘇0寬

4 403 莊0弘 莊0弘 莊0弘

5 403 陳0佑

6 502 蔡0芯

7 502 廖0晴

8 502 呂0期 呂0期

9 503 黃0熙

10 503 黃0崴

11 504 施0毅

12 601 陳0淇

13 602 李0錤

14 602 鄭0鈞

15 602 孫0婕

16 603 孫0勛

17 603 劉0豪

18 603 朱0銓

1 修德國小 404 林0謙 林0謙 林0謙

2 404 留0瑄 留0瑄 留0瑄

3 501 陳0宏 陳0宏

4 503 楊0澔

5 503 陳0叡

6 503 蕭0宇

7 503 藍0恩

8 504 許0瑀 許0瑀 許0瑀

9 504 張0宸 張0宸 張0宸

1 成德國中 701 蔡0岑 蔡0岑

2 702 許0瑄 許0瑄 許0瑄

3 702 董0哲 董0哲

4 703 林0庭

5 703 梁0妍 梁0妍

6 703 楊0晴 楊0晴

7 703 李0碩 李0碩

8 703 林0倫 林0倫

9 704 許0融 許0融 許0融

10 801 何0慧

成中活動中心二樓展演廳成中電腦教室(一)

臺北市立成德國民中學114學年度AI智慧小車培訓及假日機器人營隊參加名單

課程/營隊名稱

日期/時間

上課地點



10+12 (成中社團) 16 19 17合計


