

臺北市立成德國民中學114學年度AI智慧小車培訓及假日機器人營隊參加名單

課程/營隊名稱		智慧小車 培訓營	建國中學 機器人築光營	臺北美學校 樂高機器人營	北一女中 FRC機器人體驗營
日期/時間		9/24(三)起 1330-1500	10/18(六) 0900-1600	11/15(六) 1300-1700	12/06(六) 0900-1600
上課地點		成中電腦教室(一)		成中活動中心二樓展演廳	
序號	參加學校	班級	參加姓名	參加姓名	參加姓名
1	成德國小	401		林0辰	林0辰
2		402			胡0宏
3		402	蘇0寬	蘇0寬	蘇0寬
4		403	莊0弘	莊0弘	莊0弘
5		403	陳0佑		
6		502		蔡0芯	
7		502		廖0晴	
8		502	呂0期	呂0期	
9		503			黃0熙
10		503	黃0歲		
11		504	施0毅		
12		601		陳0淇	
13		602	李0鎮		
14		602	鄭0鈞		
15		602		孫0婕	
16		603	孫0勛		
17		603	劉0豪		
18		603		朱0銓	
1	修德國小	404	林0謙	林0謙	林0謙
2		404	留0瑄	留0瑄	留0瑄
3		501	陳0宏	陳0宏	
4		503	楊0澔		
5		503	陳0叡		
6		503	蕭0宇		
7		503	藍0恩		
8		504	許0瑀	許0瑀	許0瑀
9		504	張0宸	張0宸	張0宸
1	成德國中	701	蔡0岑		蔡0岑
2		702	許0瑄	許0瑄	許0瑄
3		702	董0哲		董0哲
4		703			林0庭
5		703	梁0妍		梁0妍
6		703		楊0晴	楊0晴
7		703		李0碩	李0碩
8		703	林0倫	林0倫	
9		704	許0融	許0融	許0融
10		801	何0慧		

合計	10+12 (成中社團)	16	19	17
----	--------------	----	----	----